

57322053	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Усть-Лопью																										
	Педагогические работники																										
57322054 (5732205 4-1А)	Воспитатель дошкольной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Технический персонал																										
57322055	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57322056	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57322057	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57322058	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57322059	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57322060	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Калининская школа																										
	Педагогические работники																										
57322061 ()	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322062 (5732206 2-1А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322063 (5732206 3-1А; 57322063 -2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322064	Учитель ИЗО (образовательного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322065	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322066	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322067	Учитель (коми языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322068	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322069	Учитель (географии, биологии и химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
57322070	Учитель (истории и обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

57322071	Учитель технологии (мальчи-ки)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
57322072	Учитель технологии (девочки)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
57322073	<i>Технический персонал</i> Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322074	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322075	Кухонный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322076	Заведующая школьной столо-вой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322077	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322078	Уборщик служебных помеще-ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322079	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Дошкольная группа</i> <i>д.Калининская</i>																							
	<i>Педагоги</i>																							
57322080	Воспитатель дошкольной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
57322081	<i>Технический персонал</i> Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322082	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322083	Кухонный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322084	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322085	Оператор спиральных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322086	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57322087	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(должность)



(подпись)

Терентева Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

17.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Туголуков Константин Андреевич

(Ф.И.О.)

17.01.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Спицына Анастасия Юрьевна

(Ф.И.О.)

17.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бахтина Светлана Анатольевна

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

5921

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мельникова Мария Леонидовна

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)